
２０２０年５月 4 日 

会員並びに保護者の皆様へ 

                          株式会社 スペック 

スペックフィットネスクラブ 

 

臨時休業期間延長のごあいさつ 

 

拝啓  

政府の「緊急事態宣言」が４月７日（火）に発出された翌４月８日（水）より約１ヶ

月の休業をさせて頂き５月７日（木）より営業開始の予定で準備をすすめて参りまし

たが、今般「緊急事態宣言の延長」が発出されました。誠に遺憾ではありますが弊社

としましても政府の要請に従い休業延長させて頂くことと致します。 

敬具 

  

 

【臨時休業延長期間】 

２０２０年５月７日（木）～５月３１日（日）予定 

 

 ２ヶ月に及ぶ休業期間中の活動としてストレス発散や運動不足解消の一助となる

べくフィットネス会員の皆様にはホームページからの楽しいストレッチや簡単トレ

ーニングをバージョンアップし、ジュニア会員の子供達や保護者の皆様方には先生達

からのコメントやおもしろ動画の提供を楽しんで頂ければと存じます。 

 今後の予定につきましても日々状況が変化している為、変更が生じる場合がありま

す。詳細につきましては、国の「緊急事態宣言」の扱い及び大阪府の対応を踏まえた

上で、ホームページ上にてお知らせ致しますので随時ご確認下さい。 

 臨時休業期間延長に伴う月会費等の取り扱いに関しましても当クラブホームペー

ジ上にてご案内させて頂きますので、重ねてご確認下さい。 

 臨時休業が長引く中、会員の皆様やご家族の皆様には大変ご負担をお掛け致します

が何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 


